PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

/DP/EMPR

PORTARIA D.G Nº 85, de 15 de fevereiro de 2011

A DIRETORA GERAL EM EXERCÍCIO DO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de
suas atribuições legais e regulamentares, tendo em vista o disposto no Ato G.P
nº 113, de 23 de junho de 2009,

CONSIDERANDO o teor do Ofício nº 115, de 09 de
fevereiro de 2011, oriundo da 5ª Vara do Trabalho de São Luís/MA,

R E S O L V E

Designar Maria do Socorro Pinho Coimbra, Técnico
Judiciário, Área Administrativa, C-15, do Quadro Permanente de Pessoal deste
Tribunal, matrícula nº 30816320, lotada na 6ª Vara do Trabalho de São Luís,
para auxiliar na 5ª Vara do Trabalho de São Luís no fechamento do boletim
estatístico relativo ao mês de janeiro de 2011, no período de 15 a 18/02/2011.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

ELIZABETH DO CARMO SALGADO LEITE MENEZES